

Compte de Résultat 1/2

Etat exprimé en euros

31/12/2024

31/12/2023

		12 mois	12 mois
PRODUITS DE FONCTIONNEMENT	Ventes de marchandises		
	Production vendue (Biens)		
	Production vendue (Services et Travaux)	70 133	87 901
	Montant net du chiffre d'affaires	70 133	87 901
	Productions stockée		
	Production immobilisée		
	Subventions d'exploitation	192 114	243 695
	Dons	620	590
	Cotisations	4 615	3 835
	Legs et donations		
	Produits liés à des financements réglementaires	1	9
	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges	16 693	15 998
	Autres produits		
	Total des produits de fonctionnement	284 176	352 028
CHARGES DE FONCTIONNEMENT	Achats de marchandises		
	Variation de stock		
	Achats de matières et autres approvisionnements		
	Variation de stock		
	Autres achats et charges externes	128 077	133 593
	Impôts, taxes et versements assimilés	3 387	2 924
	Salaires et traitements	155 401	159 081
	Charges sociales	45 866	42 935
	Subventions accordées par l'association		
	Dotation aux amortissements et dépréciations	3 010	2 576
Dotation aux provisions	17 801	16 645	
Autres charges	1 938	1 770	
	Total des charges de fonctionnement	355 480	359 524
RESULTAT DE FONCTIONNEMENT COURANT		(71 305)	(7 496)

Compte de Résultat 2/2

Etat exprimé en euros

31/12/2024

31/12/2023

RESULTAT DE FONCTIONNEMENT COURANT		(71 305)	(7 496)
Opéra. comm.	Excédent attribué ou insuffisance transférée		
	Insuffisance supportée ou excédent transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations		
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé		
	Autres intérêts et produits assimilés	2 609	2 483
	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Différences positives de change		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	Total des produits financiers	2 609	2 483
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements et aux dépréciations		
	Intérêts et charges assimilées		
	Différences négatives de change		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	Total des charges financières		
	RESULTAT FINANCIER	2 609	2 483
	RESULTAT COURANT	(68 696)	(5 013)
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion		
	Sur opérations en capital	270	
	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Total des produits exceptionnels	270	
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion		
	Sur opérations en capital		
	Dotations aux amortissements et aux dépréciations		
	Total des charges exceptionnelles		
	RESULTAT EXCEPTIONNEL	270	
	PARTICIPATION DES SALAIRES		
	IMPOTS SUR LES BENEFICES		
	(+) Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs	108 424	110 890
	(-) Engagements à réaliser sur ressources affectées	31 239	108 424
	TOTAL DES PRODUITS	395 479	465 401
	TOTAL DES CHARGES	386 720	467 948
	EXCEDENT ou DEFICIT	8 759	(2 547)
EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		PRODUITS	CHARGES
Bénévolat			
Prestations en nature			
Dons en nature			
Secours en nature			
Mise à disposition gratuite de biens			
Prestations			
Personnel bénévole			